[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   19.02.2020
	№
	178/2

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 31.01.2017 № 146

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ
«О персональных данных» в администрации района и органах администрации района и в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Первомайского района от 31.01.2017 №146 «О разграничении прав доступа к обрабатываемым персональным данным в информационных системах персональных данных в администрации района» следующие изменения:

1.1 Перечень лиц, получивших доступ к персональным данным читать в следующей редакции:
Перечень лиц, получивших доступ к персональным данным

	№
	Роль
	ФИО сотрудника
	Подразделение

	1.
	Администратор
	Зайцева О.Ю.
	Отдел информатизации

	2.
	Администратор
	Коземов Р.В.
	Отдел информатизации

	3.
	Оператор
	Лаптева А.А.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	4.
	Оператор
	Комарова Д.С.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	5.
	Оператор
	Груздева Г.М.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	6.
	Оператор
	Колбина Н.Н
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	7.
	Оператор
	Бухгалтер
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	8.
	Оператор
	Юдкина Т.В
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	9.
	Оператор
	Майорова Т.И.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	10.
	Оператор
	Шуманских Н.Ю.
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	11.
	Оператор
	Насенкова А.Ю.
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	12.
	Оператор
	Кареева А.А
	Организационно-контрольное управление

	13.
	Оператор
	Андрюшова О.В
	Организационно-контрольное управление

	14.
	Оператор
	Логинова Е.А.
	Организационно-контрольное управление

	15.
	Оператор
	Чутчев В.С.
	Заместитель главы администрации Первомайского района-руководитель аппарата администрации

	16.
	Оператор
	Каримова Е.В.
	Организационно-контрольное управление

	17.
	Оператор
	Авраменко О.В.
	Отдел по финансированию и бухгалтерскому учету

	18.
	Оператор
	Цыба Л.М.
	Отдел по финансированию и бухгалтерскому учету

	19.
	Оператор
	Рыбалко Т.Н.
	Юридический отдел

	20.
	Оператор
	Дударев А.В.
	Юридический отдел

	21.
	Оператор
	Демина О.В
	Юридический отдел

	22.
	Оператор
	Пуль Т.А.
	Юридический отдел

	23.
	Оператор
	Антонов Е.А.
	Отдел архитектуры и градостроительства

6. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района
А.Е. Иванов
[image: image1.jpg]
Зайцева О.Ю.

2 54 20